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Albani, Stephan CDU Oldenburg/Ammerland info@stephan-albani.de Remmer Witte
Aggelidis, Grigorios FDP Hannover Land grigorios.aggelidis.ma01@bundestag.de Lars Bittner, F.Wiencke, G. Zimmermann Termin 21.08.
Beeck, Jens FDP 031:Mittelems jens.beeck@bundestag.de Ingo Mende
Beermann, Maik CDU/CSU 040:Nienb. II - Schaumb. maikbeermann@web.de
Berghegger, Dr. André CDU/CSU 038:Osnabrück-Land andre.berghegger.ma04@bundestag.de Fritz Ahrens
Breher, Silvia CDU/CSU 032:Cloppenburg-Vechta silvia.breher.ma03@bundestag.de Steffen Freese, 27.08. 12:00 - 14:30
Connemann, Gitta CDU/CSU 025:Unterems gitta.connemann.ma05@bundestag.de Fritz Ahrens,  Dietmar Wildeboer, Termin 04.09.
De Ridder, Dr. Daniela SPD 031:Mittelems daniela.deridder@bundestag.de Thorsten Hundertmark, Telko 21.09.20, 16:00 - 16:30 Uhr
Dehm, Dr. Diether Die Linke 043:Hannover-Land diether.dehm@bundestag.de Bittner, F.Wiencke, G. Zimmermann Termin 21.08.
Dürr, Christian FDP 028:Delmenhorst OL-Land christian.duerr.wk@bundestag.de
Ehrhorn, Thomas AfD 044:Celle-Uelzen thomas.ehrhorn@bundestag.de
Fahimi, Yasmin SPD 042:Stadt Hannover yasmin.fahimi.wk@bundestag.de Wolfgang Pettau, Absage seitens MdB
Ferlemann, Enak CDU/CSU 029:Cuxhaven-Stade enak.ferlemann@bundestag.de Stefan Gödeke
Flachsbarth, Dr. Maria CDU/CSU 047:Hannover-Land maria.flachsbarth.wk@bundestag.de Lars Bittner, kein Gespräch
Friedhoff, Dietmar AfD 043:Hannover-Land dietmar.friedhoff@bundestag.de Lars Bittner
Gabriel, Sigmar SPD 049:Salzgitter-Wolfenb. buero@sigmargabriel.de Heinz Stolte
Gottberg, Wilhelm von AfD 031:Mittelems wilhelm.vongottberg@bundestag.de
Grosse-Brömer, Michael CDU/CSU 036:Harburg michael-grosse-broemer@wk.bundestag.de Philipp Patke
Grotelüschen, Astrid CDU/CSU 028:Delmenhorst OL-Land astrid.grotelueschen.ma06@bundestag.de Corina Borkus
Grundmann, Oliver CDU/CSU 030:Stade - Rotenburg oliver.grundmann@bundestag.de Thomas Hausherr
Güntzler, Fritz CDU/CSU 053:Göttingen fritz.guentzler@bundestag.de Michael Müller, Dimitrios Konstantianos u.a., 24.9, 10.00 Uhr, TBV
Hampel, Armin-Paulus AfD 046:Hameln-Pyrmont armin-paulus.hampel@bundestag.de
Heil (Peine), Hubertus SPD 045:Gifhorn-Peine hubertus.heil.wk01@bundestag.de F. Hoffmann, M. Müller, 1.9.TelKo Min.Heil, MdL Heilmann und Raulfs
Herdt, Waldemar AfD 038:Osnabrück-Land
Hocker, Dr. Gero Clemens FDP 034:Osterholz-Verden gero.hocker@bundestag.de Johann Hinrich Heinsohn
Holtz, Ottmar von Bündnis 90/D  048:Hildesheim ottmar.vonholtz@bundestag.de Dimitrios Konstantianos
Hoppenstedt, Dr. Hendrik CDU/CSU 043:Hannover-Land hendrik.hoppenstedt@bundestag.de Lars Bittner, kein Gespräch
Ihnen, Ulla FDP 042:Stadt Hannover ulla.ihnen@bundestag.de
Kestner, Jens AfD 052:Goslar-Northeim jens.kestner@bundestag.de Dimitrios Konstantianos
Keul, Katja Bündnis 90/D  040:Nienburg-Schaumburg katja.keul@bundestag.de
Kindler, Sven-Christian Bündnis 90/D  042:Stadt Hannover sven-christian.kindler@bundestag.de
Klingbeil, Lars SPD 035:Rotenburg-Heidekreis lars.klingbeil@bundestag.de Gundula Hauenstein
Knoerig, Axel CDU/CSU 033:Diepholz-Nienburg axel.knoerig@bundestag.de Günter Schweers, Wolfgang Pettau 01.09.2020
König, Jörn AfD 041:Stadt Hannover
Krellmann, Jutta Die Linke 046:Hameln-Pyrmont jutta.krellmann@wk@bundestag.de
Kühne, Dr. Roy CDU/CSU 052:Goslar-Northeim roy.kuehne@bundestag.de Dimitrios Konstantianos
Kuhle, Konstantin FDP 053:Göttingen konstantin.kuhle@bundestag.de Michael Müller, Dimitrios Konstantianos, u.a., TBV, Termin 23.9., 16:00 Uhr
Leyen, Dr. Ursula von der CDU/CSU ausgeschieden
Lühmann, Kirsten SPD 044:Celle-Uelzen kirsten.luehmann@wk2.bundestag.de Martin Fündeling (Termin bereits gelaufen)
Marks, Caren SPD 043:Hannover-Land caren.marks@bundestag.de Lars Bittner, Frank Wiencke, G. Zimmermann, 22.09, 15:00 Uhr, Hannover
Mattfeldt, Andreas CDU/CSU 034: Osterholz-Verden andreas.mattfeldt@wk2.bundestag.de Thorsten Schaffert, Stefan Gödeke  02.09.2020 10:00 Uhr
Middelberg, Dr. Mathias CDU/CSU 039:Stadt Osnabrück dr.matthias.middelberg@bundestag.de Fritz Ahrens
Miersch, Dr. Matthias SPD 047:Hannover-Land matthias.miersch@bundestag.de Lars Bittner
Mittag, Susanne SPD 028:Delmenhorst OL-Land susanne.mittag@bundestag.de Corina Borkus
Möller, Siemtje SPD 026:Friesland siemtje.moeller.ma01@bundestag.de Andrea Grützner, Zimmermann 18.9. Telko, vertagt
Mohamed Ali, Amira Die Linke 027:Oldenburg-Ammerland amira.mohamedali@bundestag.de Remmer Witte
Mohrs, Falko SPD 051:Helmstedt-Wolfsburg falko.mohrs@bundestag.de Matthias Rudolf
Müller (Braunschweig), Carsten CDU/CSU 050:Braunscheig kontakt@cdu-braunscheig.de Jürgen Hartmann, Markus Bartosch
Oppermann, Thomas SPD 053:Göttingen thomas.oppermann@bundestag.de M. Müller, C. Langs u.a., TBV, Termin 9.10., 18:00 Uhr
Otte, Henning CDU/CSU 044:Celle-Uelzen henning.otte@bundestag.de Mano Erlebach
Pahlmann, Ingrid CDU/CSU 045:Gifhorn-Peine ingrid.pahlmann.ma05@bundestag.de Fabian Hoffmann, kein Termin
Paschke, Markus SPD 025:Unterems markus.paschke@bundestag.de Dietmar Wildeboer, Fritz Ahrens 27.08.
Perli, Victor Die Linke 049:Salzgitter-Wolfenb. victor.perli@dielinke-wf.de
Polat, Filiz Bündnis 90/D  038:Osnabrück-Land filiz.polat.wk01@bundestag.de
Pols, Eckhard CDU/CSU 037:Lüchow-Dannenberg eckhard.pols@bundestag.de
Reimann, Dr. Carola SPD ausgeschieden
Rohde, Dennis SPD 027:Oldenburg-Ammerland eckhard.pols@bundestag.de Remmer Witte
Saathoff, Johann SPD 024:Aurich-Emden johann.saathoff@bundestag.de Lars Schmidt
Schraps, Johannes SPD 046:Hameln-Pyrmont johannes.schraps.wk@bundestag.de Dimitrios Konstantianos
Seestern-Pauly, Matthias FDP 038:Osnabrück-Land matthias.seestern-pauly@bundestag.de
Spiering, Rainer SPD 038:Osnabrück-Land rainer.spiering@bundestag.de Joachim Schindler
Stadler, Svenja SPD 036:Harburg svenja.stadler@bundestag.de
Stegemann, Albert CDU/CSU 031:Mittelems albert.stegemann@bundestag.de Ingo Mende, T. Hundertmark
Tack, Kerstin SPD 041:Stadt Hannover kerstin.tack@wk.bundestag.de Wolfgang Pettau
Trittin, Jürgen Bündnis 90/D  053:Göttingen juergen.trittin@bundestag.de Michael Müller, Dimitrios Konstantianos u.a., 01.09., nachmittags
Verlinden, Dr. Julia Bündnis 90/D  037:Lüchow-Dannenberg julia.verlinden.ma12@bundestag.de
Völlers, Marja-Liisa SPD 040:Nienburg-Schaumburg marja.voellers.wk02@bundestag.de Günter Schweers, G. Zimmermann, Bernd 22.09.,  11:00 Uhr Nienburg
Westphal, Bernd SPD 048:Hildesheim bernd.westphalma03@bundestag.de Dimitrios Konstantianos
Zimmermann, Pia Die Linke 051:Helmstedt-Wolfsburg pia.zimmermann@bundestag.de
* ausgeschieden

Stand 18.09.2020
** verstorben w

*** Mandat abgelehnt
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